
UCHWAŁA NR 1015/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1,2, 3 i 5  

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
100  Górnictwo i kopalnictwo 

 10095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

50 50 

600  Transport i łączność 

 60095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

630 630 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

78 78 

801  Oświata i wychowanie 8 430 8 430 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

925  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

7 505 8 430 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

15 000 15 000 

razem: 24 188 24 188 

§ 2.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7155DBB1-B883-4E64-BB88-896A81D95C5B. Podpisany Strona 1



758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  
Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa oświatowa 

 
15 047 

 
 

84 
14 963 

 

801  Oświata i wychowanie  14 963 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 9 963 

851  Ochrona zdrowia 

 85111 Szpitale ogólne 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 84 

razem: 15 047 15 047 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7155DBB1-B883-4E64-BB88-896A81D95C5B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


